
Smlouva o účasti na projektu AMOS VISION                         verze VYP 1.0   01.08.2017 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
  

 

n
p
u
b
l
i
c 
g
r
o

 Smlouva o účasti v projektu AMOS VISION 

2018/05/01/005 

inpublic group s.r.o.   

Se sídlem: Mečislavova 164/7 , 140 00 Praha 4  

IČ:   248 52 317 

DIČ:  CZ24852317 

OR:  Zápis v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201447 

Bankovní spojení: 

Zastoupená:  Markem Fanderlikem, jednatelem společnosti  

(dále jen „provozovatel“) 

a 

Škola :      Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Budějovice 
Se sídlem:   Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice 2 
IČ:           00666131 
DIČ:           CZ00666131 
zastoupená:   
Jméno:     Ředitel: Pravoslav Němeček 
Telefon:     

Email:       
(dále jen „účastník“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto  

Smlouvu o účasti v projektu AMOS VISION 

Vzhledem k tomu, že: 

a. Provozovatel je tvůrcem a provozovatelem projektu AMOS VISION (dále jen „projekt“), jehož smyslem je osvětové a edukativní 
informování mládeže na školách v ČR prostřednictvím informačních spotů a dále poskytování informací týkající se školy.   

b. Účastník má zájem se do projektu zapojit a využívat ve svém školském zařízení (dále jen „škola“) všechny výhody s touto účastí spojené. 
c. Za účelem zapojení účastníka do projektu je nezbytné instalovat ve škole zařízení pro vysílání spotů, jejímž provozovatelem je právě 

provozovatel, zajistit pro toto vysílání připojení k internetu a elektrickou přípojku, kterými disponuje účastník. 
 

se smluvní strany dohodly na následujícím: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Provozovatel touto smlouvou přijímá účastníka do projektu a zavazuje se poskytnout účastníkovi v rámci projektu níže uvedené 
služby. Účastník prohlašuje, že na základě této smlouvy vstupuje do projektu a stává se jeho účastníkem a zavazuje se zaplatit 
provozovateli za účast v projektu a za poskytnutí níže uvedených služeb ujednanou odměnu. 

1.2. Smluvní strany se dále zavazují plnit veškeré níže uvedené povinnosti, které pro ně v rámci účasti na projektu vyplývají, a poskytovat 
si veškerou nezbytnou součinnost nutnou k naplnění účelu této smlouvy.   

 

2. Služby poskytované účastníkovi v rámci projektu 

2.1. Instalace zařízení 

▪ Provozovatel se zavazuje umístit ve škole zařízení dle níže uvedené specifikace a to spolu  
s držákem a dalším souvisejícím příslušenstvím. Podrobná technická specifikace zařízení bude uvedena v předávacím protokolu, 
jehož kopie bude zanechána účastníkovi (vedení školy) po instalaci.  

 

  Seznam zařízení, které bude účastník využívat 

□ AMOS touch PRO 49" - interaktivní dotykový panel  Počet kusů: 3 ks 

▪ Provozovatel zařízení na své náklady dopraví do školy a provede ve škole montáž na místo vybrané po dohodě s účastníkem 
(vedením školy), kde v den instalace již bude účastníkem připravena elektrická přípojka a aktivní internetová konektivita (viz. 
Příloha č. 1 – Technické požadavky). 



Smlouva o účasti na projektu AMOS VISION                         verze VYP 1.0   01.08.2017 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
  

 

n
p
u
b
l
i
c 
g
r
o

▪ Zařízení včetně veškerého příslušenství zůstává po celou dobu trvání této smlouvy i po jejím skončení  
ve vlastnictví provozovatele.  

▪ Provoz zařízení zajišťuje po celou dobu trvání této smlouvy provozovatel, pokud není dohodnuto jinak.   

▪ Náklady na spotřebu elektrické energie zařízení hradí po dobu jejího umístění ve školském zařízení účastník. Náklady na opravu 
vad zařízení, které se vyskytnou v průběhu trvání této smlouvy, hradí provozovatel.  

▪ Provozovatel zajistí na své náklady též pojištění zařízení proti poškození živelnou pohromou, vandalismem a krádeží. V případě 
neuznání pojistné události policií z důvodu zavinění školy, je možné tuto událost nárokovat po škole v rámci jejího pojištění.  

▪ Smluvní strany ujednaly, že umístění zařízení ve škole dle této smlouvy je bezplatné, tj. že účastník nebude po provozovateli 
za umístění zařízení ve škole požadovat žádnou úplatu.  

 

2.2. V rámci účasti v projektu má účastník nárok na čerpání následujících služeb od provozovatele: 

▪ Využití vysílacího času pro účely školy viz. Příloha č. 2 - "Technická specifikace vysílání". 

▪ Přístup do uživatelského rozhraní systému AMOS VISION stino pro účely správy obsahu pro vysílání školy 

- přístupové údaje: 

- user:             pass:  

 

▪ Osoba určená pro správu systému: 

 

- Jméno a příjmení: Vladimír Marek 

- pozice: Zástupce ředitele 

- telefon:       email:  

 

▪ „Bezpečnostně informační systém“ 
- zařazení informace do vysílání o pátrání po pohřešovaných dětech 
- vysílání výstražných zpráv 

▪ Přístup do online databanky spotů pro využití ve výuce - AMOSOVA knihovna 

- přístupové údaje: 

- user: ..........................................................            pass: ....................................................................... 

▪ Další ujednání a specifikace služeb provozovatele:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
   (v případě nevyplnění volný prostor po celé délce proškrtnout) 

2.3. Možnost čerpání služeb specifikovaných v odstavci 2.2 je po dobu platnosti této smlouvy. 

3. Odměna za účast v projektu 
3.1. Za účast v projektu dle této smlouvy se účastník zavazuje zaplatit provozovateli: 

3.1.1. instalační poplatek na základě vystavené faktury ve výši 70000,- Kč (slovy sedmdesáttisíckorunčeských) bez příslušného 

DPH, a to v plné výši do čtrnácti dnů po podpisu smlouvy a 

3.1.2. odměnu ve výši 282000,- Kč (slovy dvěstěosmdesátdvatisíckorunčeských) bez příslušného DPH, která bude splacena dle 

níže uvedeného režimu. 

3.2. Odměna dle bodu 3.1.2. je splatná (zaškrtněte vybranou variantu): 
 v případě jednorázové úhrady do 14 dnů od uzavření této smlouvy na účet provozovatele  

  č. ú. , a to na základě faktury provozovatele doručené účastníkovi,  

     v 60-ti pravidelných měsíčních splátkách, každá ve výši 2350 Kč bez příslušného DPH, a to vždy na účet provozovatele č. ú. 

 (viz. Příloha č. 3 – Splátkový kalendář, který je v případě této varianty nedílnou součástí smlouvy). 

 v 20-ti pravidelných kvartálních splátkách, každá ve výši …......…………………...Kč bez příslušného DPH, a to vždy na účet 

provozovatele č. ú.  (viz. Příloha č. 3 – Splátkový kalendář, který je v případě této varianty nedílnou součástí 

smlouvy). 

 v 5-ti pravidelných ročních splátkách, každá ve výši 56400Kč bez příslušného DPH, a to vždy na účet provozovatele č. ú. 

(viz. Příloha č. 3 – Splátkový kalendář, který je v případě této varianty nedílnou součástí smlouvy). 

 



Smlouva o účasti na projektu AMOS VISION                         verze VYP 1.0   01.08.2017 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
  

 

n
p
u
b
l
i
c 
g
r
o

 (vyplňte jiný způsob platby akceptovaný oběma stranami): 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………….(v případě nevyplnění volný prostor po celé délce proškrtnout) 

 

3.3. Nárok na odměnu vzniká provozovateli podpisem této smlouvy. 
3.4. V případě prodlení účastníka s úhradou sjednané odměny je účastník povinen zaplatit provozovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení.  
3.5. V případě, že se účastník dostane do více jak 30denního prodlení s úhradou odměny či její části, může provozovatel od této smlouvy 

odstoupit. 
3.6. Ujednání o splácení odměny je uzavíráno pod ztrátou výhody splátek, tj. ocitne-li se účastník v prodlení s jakoukoliv splátkou po dobu 

delší než 30 dnů, stává se 31. dnem prodlení splatný celý zbytek odměny. 
 

4. Práva a povinnosti provozovatele 

4.1. Provozovatel se zavazuje zajistit na své náklady: 

▪ Technickou správu a provoz zařízení umístěné ve škole, tj. zejména jeho údržbu a servis. 

▪ Aktualizaci vysílání na zařízení, a to dle vlastního uvážení či na základě podnětů účastníka. 

4.2. Účastník souhlasí s tím, že provozovatel je dále oprávněn vysílat na zařízení i spoty nesouvisející s projektem  
(to znamená např. spoty informačního charakteru, či obecně prospěšné informace, spoty zasílané účastníkem apod.), to vše za 
podmínek dodržení povinností uvedených v této smlouvě. 

4.3. Provozovatel se dále zavazuje, že v souladu se školským zákonem nebude obsah v rozporu s cílem a obsahem vzdělávání. Provozovatel 
nebude do vysílání zařazovat spoty propagující svým obsahem výrobky a služby ohrožující zdraví, psychický nebo morální vývoj dětí, 
žáků a studentů nebo přímo ohrožující či poškozující životní prostředí. V případě porušení této povinnosti provozovatelem má účastník 
nárok na okamžité odstoupení od smlouvy. Provozovatel je povinen odvézt zařízení do 3 měsíců od odstoupení účastníka, přičemž 
náklady hradí provozovatel.   

4.4. Provozovatel si vyhrazuje právo na 30-ti denní testovací období provozu zařízení, které začíná plynout ode dne instalace ve školském 
zařízení. Během tohoto období nemůže účastník uplatňovat vůči provozovateli žádné nároky z porušení smlouvy. 

4.5. Provozovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat příslušné předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zákoník 
práce, zákon o požární ochraně a právní předpisy o požární prevenci. 

 

5. Práva a povinnosti Účastníka 

5.1. Účastník se zavazuje za účelem správy a údržby zařízení, jakož i za účelem vysílání spotů na zařízení, umožnit provozovateli nejpozději 
do 2 dnů od okamžiku, kdy o to bude provozovatelem požádán, přístup k zařízení a to kdykoli v pracovních dnech od 8:00  do 15:00 
hod. 

5.2. Účastník není oprávněn v žádném případě jakkoli zasahovat do zařízení a jejího příslušenství. Účastník je povinen zajistit dodržení této 
povinnosti ze strany všech osob ve školském zařízení. V případě porušení tohoto ustanovení vzniká provozovateli nárok na smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč splatnou do deseti dnů od písemného vyzvání k její úhradě. Tím není dotčen nárok provozovatele na náhradu 
škody účastníkem. 

5.3. Účastník se rovněž zavazuje ke spolupráci s provozovatelem při výběru vhodného místa k montáži zařízení, tj. poskytnout k instalaci 
vhodný prostor a umožnit provozovateli nahlédnout do stavebních projektů školského zařízení týkajících se statiky budovy. Vhodné 
instalační místo, které bylo zástupcem provozovatele schváleno, již nemůže být účastníkem změněno. V případě, že účastník bude mít 
požadavek instalovat zařízení na místo, které nebylo doporučeno a schváleno provozovatelem, nemůže provozovatel garantovat 
pozitivní efekt projektu. 

5.4. Za účelem zajištění zapojení účastníka do projektu a za účelem zprovoznění zařízení a poskytování výše uvedených služeb 
provozovatelem pro účastníka, se účastník zavazuje bezplatně poskytnout a zajistit pro provozovatele internetovou konektivitu a 
elektrickou přípojku, a to za těchto podmínek (viz. Příloha č.1 – Technické požadavky):  

▪ Internetová konektivita musí být o minimální rychlosti 1Mb/s, 

▪ uvedené připojení k internetu zajistí účastník na své náklady a prostřednictvím počítačové sítě školy, bezplatně poskytne a 
umístí v místě instalace zařízení, a to nejpozději v období 7 dní před předpokládaným termínem instalace, který sdělí 
provozovatel, 

▪ účastník zajistí na své náklady přivedení příslušných kabelů k počítači, jeho připojení na elektrickou síť 230V 50Hz 
s rezervovaným příkonem 600W (krytí IP20) a chráněného jističem o minimální hodnotě 6A, zprovoznění připojení k internetu, 
zabezpečení této služby před zneužitím neoprávněnými osobami, a to nejpozději v období 7 dní před předpokládaným 
termínem instalace, který sdělí provozovatel, 

▪ účastník má též za povinnost poskytnout provozovateli technické údaje vedoucí k úspěšnému připojení počítače provozovatele 
k internetu, zejména se jedná o síťovou konfiguraci, případně povolení příslušných portů a nastavení firewall ve školní síti, a to 



Smlouva o účasti na projektu AMOS VISION                         verze VYP 1.0   01.08.2017 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
  

 

n
p
u
b
l
i
c 
g
r
o

nejpozději v období 14 dní před předpokládaným termínem instalace, který sdělí provozovatel (viz. Příloha č. 1 – Technické 
požadavky), 

▪ účastník se zavazuje zajistit internetovou konektivitu a připojení k elektrické síti po celou dobu trvání této smlouvy a přístup 
provozovatele ke službě připojení po 24 hod. denně včetně víkendů a svátků, 

▪ účastník se zavazuje písemně informovat provozovatele alespoň jeden pracovní den předem, že bude provádět údržbu 
kabelového vedení k internetu, údržbu či správu serveru a dalšího souvisejícího hardware. Po dobu ohlášené údržby 
provozovatel akceptuje výpadek internetové konektivity, stejně tak výpadek připojení na elektrickou síť z důvodů předem 
ohlášené údržby či opravy nebo výpadky způsobené vyšší mocí. Informační povinnost se netýká drobné údržby zařízení, která 
nebude trvat déle jak 6 hodin, 

▪ provozovatel využívá internetového připojení školy ke správě a kontrole vysílání a zejména k aktualizaci vysílání, přičemž za 
tímto účelem obvykle využívá konektivitu školy v nočních hodinách nebo o víkendech, 

▪ provozovatel se zavazuje zabezpečit síť proti zneužití neoprávněnými osobami a to zejména implementací pravidelných 
aktualizací softwaru, antivirových programů, vstupních certifikátů, dohledem a správou VPN sítě. 

5.5. Účastník bere na vědomí, že případ, kdy servisní výjezd a práce technika provozovatele za účelem odstranění závady zařízení, zejména 
jeho nepřipojení k internetové nebo elektrické síti, bude shledán zbytečným, jelikož závada byla prokázána na straně účastníka, je 
účastník povinen uhradit náklady za tyto úkony dle platného ceníku provozovatele.  

5.6. V případě, že účastník požaduje v průběhu jeho účasti na projektu deinstalaci zařízení, např. z důvodu rekonstrukce školy, je povinen 
uhradit provozovateli náklady na tuto činnost a to dle platného aktuálního ceníku. V případě drobných rekonstrukcí, kdy není třeba 
zařízení deinstalovat (např. malování školy), je účastník povinen zařízení řádně zabezpečit proti poničení, odpojit od elektrické energie 
a vhodně zakrýt. Tuto skutečnost je povinen účastník vždy nahlásit provozovateli ještě před jejím zahájením.  

5.7. V průběhu účasti v projektu na základě této smlouvy může být instalační místo změněno pouze  
se souhlasem provozovatele. Náklady související se změnou umístění zařízení hradí účastník dle platného aktuálního ceníku, který je 
k dispozici na webových stránkách provozovatele. 

5.8. Účastník se zavazuje, že zajistí, aby veškeré jeho spoty vysílané v zařízení provozovatele nebudou porušovat autorská či obdobná 
práva. Účastník se zavazuje získat a vypořádat veškerá autorská a jiná obdobná práva veškerých osob účastných na výrobě a vysílání 
sporu účastníka. Vznikne-li jakékoli osobě vůči provozovateli jakýkoli nárok související se spotem účastníka, zavazuje se jej účastník 
neprodleně provozovateli, příp. těmto třetím osobám, v plné výši uhradit, bude-li se jednat o peněžitý nárok.  

5.9. Účastník se dále zavazuje, že v souladu se školským zákonem nebude obsah v rozporu s cílem a obsahem vzdělávání. Účastník nebude 
do vysílání zařazovat spoty propagující svým obsahem výrobky a služby ohrožující zdraví, psychický nebo morální vývoj dětí, žáků a 
studentů nebo přímo ohrožující či poškozující životní prostředí. V případě porušení této povinnosti Účastníkem má Provozovatel nárok 
na okamžité odstoupení od smlouvy. Účastník je povinen odvézt zařízení do 3 měsíců od odstoupení účastníka, přičemž náklady hradí 
Účastník .   

 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 5 let, a to ode dne podpisu této smlouvy. 
6.2. V případě, že účastník poruší jakoukoli povinnost stanovenou pro něj touto smlouvou, což se týká i neposkytnutí internetové 

konektivity a připojení k elektrické síti, může provozovatel tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi účastníkovi. 

6.3. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy ještě před výše uvedeným termínem jejího trvání z důvodů porušení této smlouvy 
účastníkem či z jiných důvodů zaviněných účastníkem, je účastník povinen uhradit provozovateli náklady na demontáž a odvoz zařízení 
ze školy dle skutečně doložených nákladů a je  povinen doplatit provozovateli zbývající, dosud nezaplacenou část smluvní odměny, 
ujednané v odst. 3.1. této smlouvy. Provozovatel není za žádných okolností povinen vracet účastníkovi alikvotní část odměny, kterou 
poskytl dle odst. 3.1. této smlouvy.  

6.4. Smluvní strany současně ujednaly, že každá smluvní strana může tuto smlouvu i bez udání důvodů kdykoli vypovědět s 12ti měsíční 
výpovědní dobou počínající běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pokud však takovouto výpovědí ukončí tuto 
smlouvu účastník, je povinen doplatit provozovateli zbývající, dosud nezaplacenou část smluvní odměny, ujednané v odst. 3.1. této 
smlouvy a dále náklady na demontáž a odvoz zařízení dle skutečně doložených nákladů.   

6.5. V případě ukončení této smlouvy je účastník povinen umožnit provozovateli vstup k zařízení, jeho demontáž a odvoz ze školského 
zařízení účastníka.  

6.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích týkajících se druhé smluvní strany, které získají v souladu 
s touto smlouvou nebo v průběhu jednání o této smlouvě, při jejím uzavření a/nebo při jejím plnění (dále jen „Důvěrné informace“). 
Smluvní strany jsou povinny přijmout veškerá opatření nutná k zajištění ochrany Důvěrných informací a mlčenlivosti o nich a zabránit 
jakémukoli jejich zpřístupnění. Především se jedná o veškerá dostupná média (např. tisk, televize, internet – hromadné sdělovací 
prostředky, …). Smluvní strana se nedopustí porušení ustanovení tohoto článku v případě, že: 
a) příslušná smluvní strana poskytne Důvěrné informace na základě zákonného požadavku vydaného příslušným orgánem 

vykonávajícím pravomoc nad touto smluvní stranou nebo takové poskytnutí Důvěrných informací bude povinné dle zákona; nebo 
b) Důvěrné informace poskytnuté příslušnou smluvní stranou jsou nebo se stanou veřejně dostupnými bez zavinění smluvní strany, 

která je poskytla; nebo 



Smlouva o účas� na projektu AMOS VISION                         verze VYP 1.0   01.08.2017 

 

 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
  

 

n
p
u
b
l
i
c 
g
r
o

c) poskytnu� Důvěrných informací bylo písemně schváleno smluvní stranou, jíž se příslušné Důvěrné informace týkají. 
6.7. Pokud smluvní strana poruší svojí povinnost stanovenou jí na základě odst. 6.6. této smlouvy, má druhá smluvní strana nárok na 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesá�síc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnos� zachovávat 
mlčenlivost o veškerých informacích týkajících se druhé smluvní strany. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislos� s ní budou rozhodovány s konečnou platnos� u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem 
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Řízení se povede podle příslušných právních předpisů České republiky a řádu 
Rozhodčího soudu neveřejně, na základě písemných podkladů, bez nařizování jednání a podle práva České republiky. Rozhodčí nález 
není třeba odůvodnit. Náhrada vlastních výloh stran, zastoupených advokáty, se řídí vyhláškou č. 177/1996 Sb. 

6.9.  Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma stranami 
této smlouvy. 

6.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jeden vý�sk. 

6.11. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že byla sepsána nikoli v �sni či za jinak jednostranně 
výhodných podmínek, dále že smlouvě porozuměli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

6.12. Tato smlouva nabývá platnos� dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.13. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

 
V Českých Budějovicích  dne  8.2.2018 

 

 

………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………… 
  účastník                    provozovatel  
                   Marek Fanderlik  
                jednatel společnos� 


